
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BC Jülich 1980 e.V. (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga Gruppe A (Alte Schule Jülich-Stetternich, Geschwister Scholl Str. 10, 52428 Jülich-Stetternich)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Herpers, Marcel 1721 122723 29.07.2010

1 Horwedel, Johannes 1737 29.07.2010

1 Kranefeld, Jens 1722 29.07.2010

1 Philippen, Clemens 1738 02.08.2010

1 Rubbeling, Torsten 1723 122140 29.07.2010

Verbandsliga Gruppe B (Alte Schule Jülich-Stetternich, Geschwister Scholl Str. 10, 52428 Jülich-Stetternich)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Fietkau, Ralf 1720 122601 29.07.2010

2 Heinrichs, Bernd 1733 122709 29.07.2010

2 Kranefeld, Jörg 1731 29.07.2010

2 Oellers, Jochen 1729 123006 29.07.2010

2 Stein, Markus 1727 29.07.2010

Landesliga Gruppe B (Alte Schule Jülich-Stetternich, Geschwister Scholl Str. 10, 52428 Jülich-Stetternich)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Dohmen, Frank 2149 402639 29.07.2010

3 Fuchs, Benjamin 1732 29.07.2010

3 Gehrmann, Roland 2765 242432 29.07.2010

3 Hallmann, Gerhard 1726 122693 29.07.2010

3 Schönebeck, René 1730 29.07.2010

3 Thönnissen, Michael 1753 123278 29.07.2010

3 Zander, Rolf 1724 230172 29.07.2010

Powered by Club-Cloud.net   -   Seite 1/3   -   Stand: 24.07.2024

http://www.blmr.eu


Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass BC Jülich 1980 e.V. (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Pokalmannschaft (Alte Schule Jülich-Stetternich, Geschwister Scholl Str. 10, 52428 Jülich-Stetternich)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Fietkau, Ralf 1720 122601 31.07.2010

1 Herpers, Marcel 1721 122723 29.07.2010

1 Kranefeld, Jens 1722 29.07.2010

1 Philippen, Clemens 1738 02.08.2010

1 Rubbeling, Torsten 1723 122140 29.07.2010

Pokalmannschaft (Alte Schule Jülich-Stetternich, Geschwister Scholl Str. 10, 52428 Jülich-Stetternich)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Heinrichs, Bernd 1733 122709 29.07.2010

2 Kranefeld, Jörg 1731 29.07.2010

2 Oellers, Jochen 1729 123006 29.07.2010

2 Stein, Markus 1727 29.07.2010

2 Thönnissen, Michael 1753 123278 31.07.2010

2 Zander, Rolf 1724 230172 31.07.2010

Pokalmannschaft (Alte Schule Jülich-Stetternich, Geschwister Scholl Str. 10, 52428 Jülich-Stetternich)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Dohmen, Frank 2149 402639 30.07.2010

3 Fuchs, Benjamin 1732 29.07.2010

3 Gehrmann, Roland 2765 242432 29.07.2010

3 Hallmann, Gerhard 1726 122693 29.07.2010

3 Horwedel, Johannes 1737 31.07.2010

3 Schönebeck, René 1730 29.07.2010
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Jugendmannschaft (Alte Schule Jülich-Stetternich, Geschwister Scholl Str. 10, 52428 Jülich-Stetternich)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Gogic, Robin 2829 01.04.2011

1 Köllner, Fabian 2826 01.04.2011

1 Ohm, David 2827 01.04.2011

1 Torkler, Max 2828 01.04.2011
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